
Rezultati

Finale ekipnega prvenstva OŠ v atletiki
Ljubljana, 15. oktober 2008

starejši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

Točke

NH MAKS PEČAR 94PEVEC GREGOR 7,831. 1161

NH MAKS PEČAR 94GRAD MARTIN 8,262. 1024

TREBNJE 94UDOVIČ UROŠ 8,333. 1003

F. BEVKA TOLMIN 95ZALETEL JAN 8,364. 994

ŠENTJERNEJ 94FIRŠT BENJAMIN  8,375. 991

BREŽICE 95KRANJC ROK 8,536. 946

I. CANKAR VRH. 96MOŽINA NEJC 8,617. 923

ŠENTJERNEJ 94GRGIČ PATRIK 8,688. 903

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Točke

F. BEVKA TOLMIN 94LEBAN BLAŽ 8,031. 1095

GRM NM 95PRIMOŽIČ ROK 8,052. 1089

IVANA ROBA 94NEMEC KRIS 8,183. 1049

SLADKI VRH 94RAJZMAN ROK 8,184. 1049

ŽELEZNIKI 94ŠOLAR VALENTIN  8,225. 1037

ŽELEZNIKI 94ŠTURM KLEMEN 8,246. 1030

BREŽICE 94JURMAN BLAŽ 8,377. 991

TREBNJE 95FEMEC MATIC 8,508. 954

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Točke

IVANA ROBA 94BITEŽNIK MIHA 7,681. 1210

VIČ 94VIDIC ŽIGA 7,722. 1196

GRM NM 94ŠEGA MATEVŽ 7,753. 1187

ŠTURJE 95BRECELJ ANDRAŽ 7,894. 1142

SLADKI VRH 95GORJUP ALEŠ 8,125. 1067

VIČ 94PUKLAVEC MATIC 8,156. 1058

I. CANKAR VRH. 94JESENOVEC JOŠT 8,177. 1052

ŠTURJE 94LIČEN BLAŽ 8,588. 932
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Finale ekipnega prvenstva OŠ v atletiki
Ljubljana, 15. oktober 2008

skupnostarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IVANA ROBA 94BITEŽNIK MIHA 7,681. 1210

VIČ 94VIDIC ŽIGA 7,722. 1196

GRM NM 94ŠEGA MATEVŽ 7,753. 1187

NH MAKS PEČAR 94PEVEC GREGOR 7,834. 1161

ŠTURJE 95BRECELJ ANDRAŽ 7,895. 1142

F. BEVKA TOLMIN 94LEBAN BLAŽ 8,036. 1095

GRM NM 95PRIMOŽIČ ROK 8,057. 1089

SLADKI VRH 95GORJUP ALEŠ 8,128. 1067

VIČ 94PUKLAVEC MATIC 8,159. 1058

I. CANKAR VRH. 94JESENOVEC JOŠT 8,1710. 1052

IVANA ROBA 94NEMEC KRIS 8,1811. 1049

SLADKI VRH 94RAJZMAN ROK 8,1812. 1049

ŽELEZNIKI 94ŠOLAR VALENTIN  8,2213. 1037

ŽELEZNIKI 94ŠTURM KLEMEN 8,2414. 1030

NH MAKS PEČAR 94GRAD MARTIN 8,2615. 1024

TREBNJE 94UDOVIČ UROŠ 8,3316. 1003

F. BEVKA TOLMIN 95ZALETEL JAN 8,3617. 994

ŠENTJERNEJ 94FIRŠT BENJAMIN  8,3718. 991

BREŽICE 94JURMAN BLAŽ 8,3718. 991

TREBNJE 95FEMEC MATIC 8,5020. 954

BREŽICE 95KRANJC ROK 8,5321. 946

ŠTURJE 94LIČEN BLAŽ 8,5822. 932

I. CANKAR VRH. 96MOŽINA NEJC 8,6123. 923

ŠENTJERNEJ 94GRGIČ PATRIK 8,6824. 903

starejši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NH MAKS PEČAR 94MACUH MATJAŽ 40,431. 1136

NH MAKS PEČAR 94RANKIČ MARIJAN 42,592. 1038

GRM NM 94ZAJMI LEARD 42,893. 1025

SLADKI VRH 94ROŠKAR ROMAN 43,344. 1005

BREŽICE 94OTAŠEVIČ JAKOB 44,425. 958

ŽELEZNIKI 94BEVK BOŠTJAN  45,096. 929

TREBNJE 94PEKOLJ MATJAŽ 45,287. 921

ŠENTJERNEJ 94KRNC JAKA 45,488. 913
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Finale ekipnega prvenstva OŠ v atletiki
Ljubljana, 15. oktober 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TREBNJE 94BRANA URH 42,011. 1064

VIČ 94BEGUŠ MATIC 42,332. 1049

IVANA ROBA 95VOLK GAŠPER 42,993. 1020

VIČ 94IMPERL LUKA 43,084. 1016

BREŽICE 94KLEMENČIČ JURE 43,235. 1010

SLADKI VRH 94LUKA HAUC 43,286. 1007

GRM NM 95CESAR MATIC 43,777. 986

ŠTURJE 95BESEDNJAK JAN 45,888. 896

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IVANA ROBA 94ARČON MATEJ  41,081. 1106

ŠENTJERNEJ 94FRANČIČ JULIJAN 41,152. 1103

ŽELEZNIKI 94ODABAŠIČ ARMIN  41,403. 1091

I. CANKAR VRH. 94GABROVŠEK MATEVŽ 41,594. 1083

F. BEVKA TOLMIN 95URŠIČ JAN 42,255. 1053

I. CANKAR VRH. 94KUŽNIK ALJAŽ 42,666. 1035

ŠTURJE 94BAJC ALJAŽ 44,007. 976

F. BEVKA TOLMIN 94JUG GAŠPER 45,268. 922
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Finale ekipnega prvenstva OŠ v atletiki
Ljubljana, 15. oktober 2008

skupnostarejši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NH MAKS PEČAR 94MACUH MATJAŽ 40,431. 1136

IVANA ROBA 94ARČON MATEJ  41,082. 1106

ŠENTJERNEJ 94FRANČIČ JULIJAN 41,153. 1103

ŽELEZNIKI 94ODABAŠIČ ARMIN  41,404. 1091

I. CANKAR VRH. 94GABROVŠEK MATEVŽ 41,595. 1083

TREBNJE 94BRANA URH 42,016. 1064

F. BEVKA TOLMIN 95URŠIČ JAN 42,257. 1053

VIČ 94BEGUŠ MATIC 42,338. 1049

NH MAKS PEČAR 94RANKIČ MARIJAN 42,599. 1038

I. CANKAR VRH. 94KUŽNIK ALJAŽ 42,6610. 1035

GRM NM 94ZAJMI LEARD 42,8911. 1025

IVANA ROBA 95VOLK GAŠPER 42,9912. 1020

VIČ 94IMPERL LUKA 43,0813. 1016

BREŽICE 94KLEMENČIČ JURE 43,2314. 1010

SLADKI VRH 94LUKA HAUC 43,2815. 1007

SLADKI VRH 94ROŠKAR ROMAN 43,3416. 1005

GRM NM 95CESAR MATIC 43,7717. 986

ŠTURJE 94BAJC ALJAŽ 44,0018. 976

BREŽICE 94OTAŠEVIČ JAKOB 44,4219. 958

ŽELEZNIKI 94BEVK BOŠTJAN  45,0920. 929

F. BEVKA TOLMIN 94JUG GAŠPER 45,2621. 922

TREBNJE 94PEKOLJ MATJAŽ 45,2822. 921

ŠENTJERNEJ 94KRNC JAKA 45,4823. 913

ŠTURJE 95BESEDNJAK JAN 45,8824. 896

starejši dečki, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NH MAKS PEČAR 94VALIČ LOVRENC 2:52,5941. 1158

ŠTURJE 94KAVČIČ ALJAŽ 2:54,60122. 1137

VIČ 94ROŽAC RIHARD 3:04,87113. 1034

GRM NM 94POVŠE MARTIN 3:06,7364. 1015

TREBNJE 94MAHNIČ FRANCI 3:07,9415. 1004

BREŽICE 95ROŽMAN ANŽE 3:08,9456. 994

F. BEVKA TOLMIN 95KLANJŠČEK MIHA 3:16,9487. 918

ŽELEZNIKI 94BEVK MATEJ  3:20,09108. 889

SLADKI VRH 94MITJA PERKO 3:21,4299. 877

I. CANKAR VRH. 94SIMONČIČ NEJC 3:22,93710. 863

IVANA ROBA 95LEBAN TILEN 3:24,46311. 850

ŠENTJERNEJ 95PEČAR TADEJ 3:26,47212. 832
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Finale ekipnega prvenstva OŠ v atletiki
Ljubljana, 15. oktober 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 94REBOLJ BORUT 2:52,23231. 1162

ŠTURJE 94LIKAR ANEJ 2:54,67242. 1137

BREŽICE 94ZORČIČ MATIJA 2:54,86173. 1135

GRM NM 94BAN ALEN 2:57,91184. 1103

TREBNJE 94KOVAČIČ ANDRAŽ 2:59,79135. 1084

IVANA ROBA 94KRUSIČ ANDREJ 3:06,32156. 1019

ŽELEZNIKI 95KAVČIČ GREGOR  3:12,41227. 961

F. BEVKA TOLMIN 95KAVČIČ BINE 3:14,64208. 940

I. CANKAR VRH. 94KRAMARIČ LUKA 3:17,33199. 914

SLADKI VRH 94TIMOTEJ VREČA 3:20,852110. 882

NH MAKS PEČAR 94AVBELJ GAŠPER 3:21,241611. 879

ŠENTJERNEJ 95PAVLIČ ERVIN 3:27,311412. 824

skupnostarejši dečki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola LetnikRezultat Točke

VIČ 94REBOLJ BORUT 2:52,23231. 1162

NH MAKS PEČAR 94VALIČ LOVRENC 2:52,5942. 1158

ŠTURJE 94KAVČIČ ALJAŽ 2:54,60123. 1137

ŠTURJE 94LIKAR ANEJ 2:54,67244. 1137

BREŽICE 94ZORČIČ MATIJA 2:54,86175. 1135

GRM NM 94BAN ALEN 2:57,91186. 1103

TREBNJE 94KOVAČIČ ANDRAŽ 2:59,79137. 1084

VIČ 94ROŽAC RIHARD 3:04,87118. 1034

IVANA ROBA 94KRUSIČ ANDREJ 3:06,32159. 1019

GRM NM 94POVŠE MARTIN 3:06,73610. 1015

TREBNJE 94MAHNIČ FRANCI 3:07,94111. 1004

BREŽICE 95ROŽMAN ANŽE 3:08,94512. 994

ŽELEZNIKI 95KAVČIČ GREGOR  3:12,412213. 961

F. BEVKA TOLMIN 95KAVČIČ BINE 3:14,642014. 940

F. BEVKA TOLMIN 95KLANJŠČEK MIHA 3:16,94815. 918

I. CANKAR VRH. 94KRAMARIČ LUKA 3:17,331916. 914

ŽELEZNIKI 94BEVK MATEJ  3:20,091017. 889

SLADKI VRH 94TIMOTEJ VREČA 3:20,852118. 882

NH MAKS PEČAR 94AVBELJ GAŠPER 3:21,241619. 879

SLADKI VRH 94MITJA PERKO 3:21,42920. 877

I. CANKAR VRH. 94SIMONČIČ NEJC 3:22,93721. 863

IVANA ROBA 95LEBAN TILEN 3:24,46322. 850

ŠENTJERNEJ 95PEČAR TADEJ 3:26,47223. 832

ŠENTJERNEJ 95PAVLIČ ERVIN 3:27,311424. 824
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Finale ekipnega prvenstva OŠ v atletiki
Ljubljana, 15. oktober 2008

starejši dečki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VIČVIČ 49,271. 2212
PUKLAVEC MATIC, BEGUŠ MATIC, REBOLJ BORUT, VIDIC ŽIGA

NH MAKS PEČARNH MAKS PEČAR 49,582. 2182
RAHOVSKY ŠULIGOJ LEV, MACUH MATJAŽ, PEVEC GREGOR, SIMČIČ ŽIGA

F. BEVKA TOLMINF. BEVKA TOLMIN 50,503. 2094
LEBAN BLAŽ, ZALETEL JAN, URŠIČ JAN, BOKAN TOMAŽ

ŠTURJEŠTURJE 51,664. 1986
BRECELJ ANDRAŽ, LIČEN BLAŽ, LIKAR ANEJ, BAJC ALJAŽ

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 52,055. 1950
FIRŠT BENJAMIN, JELOVŠEK PRIMOŽ, GRGIČ PATRIK, FRANČIČ JURJAN

BREŽICEBREŽICE 52,456. 1914
BRATANIČ DAVID, ZORČIČ MATIJA, VOGLAR LOVRO, JURMAN BLAŽ

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GRM NMGRM NM 48,911. 2246
PRIMOŽIČ ROK, DERLINK LUKA, ZUPAN DEJAN, ŠEGA MATEVŽ

IVANA ROBAIVANA ROBA 49,082. 2230
BITEŽNIK MIHA, NEMEC KRIS, ARČON MATEJ, KOCIČ VLADAN

SLADKI VRHSLADKI VRH 49,623. 2178

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 49,944. 2148
ŠOLAR VALENTIN, RAKOVEC JOŠT, ŠTURM KLEMEN, ODABAŠIČ ARMIN

TREBNJETREBNJE 50,485. 2096
UDOVIČ UROŠ, FEMEC MATIC, ROKAVEC ROK, GABRIJEL VID

I. CANKAR VRH.I. CANKAR VRH. 51,636. 1990
JESENOVEC JOŠT, RAVNIKAR JERNEJ, GABROVŠEK MATEVŽ, MOŽINA NEJC
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Finale ekipnega prvenstva OŠ v atletiki
Ljubljana, 15. oktober 2008

skupnostarejši dečki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM NMGRM NM 48,915081. 2246

IVANA ROBAIVANA ROBA 49,085112. 2230

VIČVIČ 49,275043. 2212

NH MAKS PEČARNH MAKS PEČAR 49,585054. 2182

SLADKI VRHSLADKI VRH 49,625075. 2178

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 49,945106. 2148

TREBNJETREBNJE 50,485067. 2096

F. BEVKA TOLMINF. BEVKA TOLMIN 50,505038. 2094

I. CANKAR VRH.I. CANKAR VRH. 51,635099. 1990

ŠTURJEŠTURJE 51,6650210. 1986

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 52,0550111. 1950

BREŽICEBREŽICE 52,4550012. 1914

starejši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM NM 94DERLINK LUKA 1,69221. 1056

I. CANKAR VRH. 94MRLAK MARTIN 1,66232. 1028

F. BEVKA TOLMIN 94FARINA TILEN 1,63243. 1000

TREBNJE 94ROKAVEC ROK 1,63174. 1000

ŽELEZNIKI 94BEVK ANDRAŽ  1,63145. 1000

ŠENTJERNEJ 94REBSELJ ALEŠ 1,57186. 945

IVANA ROBA 94PODGORNIK MATEVŽ 1,57197. 945

TREBNJE 94POVHE ALEN 1,5458. 917

GRM NM 94KASTELIC MARKO 1,51109. 890

ŽELEZNIKI 94DOLINAR GAŠPER 1,45210. 836

F. BEVKA TOLMIN 94HRAST JAKA 1,401211. 791

BREŽICE 94MOHOR CLAUDIO 1,40911. 791

ŠTURJE 95KOBAL JANKO 1,40413. 791

IVANA ROBA 95MICHELIZZA BLAŽ 1,40714. 791

NH MAKS PEČAR 94PROSENC ANŽE 1,40815. 791

ŠTURJE 94MURATOVIĆ MIRALEM 1,401615. 791

SLADKI VRH 94DENIS PLOJ 1,401317. 791

ŠENTJERNEJ 96JELOVŠEK MARKO 1,40618. 791

I. CANKAR VRH. 96FEFER JAKA 1,401119. 791

BREŽICE 95KRŽAN KLEMEN 1,402120. 791

VIČ 94PODPADEC MATIC 1,35321. 746

NH MAKS PEČAR 94SIMČIČ ŽIGA 1,352022. 746

SLADKI VRH 95NINO KLAUZNER 1,30123. 702

VIČ 94KOTNIK ŽAN 1,251524. 657
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Finale ekipnega prvenstva OŠ v atletiki
Ljubljana, 15. oktober 2008

starejši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM NM 94ZUPAN DEJAN 6,00201. 1126

F. BEVKA TOLMIN 94BOKAN TOMAŽ 5,44222. 1000

SLADKI VRH 94LORBER TIMOTEJ 5,39233. 989

I. CANKAR VRH. 94VRHOVEC DOMEN 5,35214. 980

NH MAKS PEČAR 94RAHOVSKY ŠULIGOJ 5,35185. 980

IVANA ROBA 94KLANJŠČEK NARDIN ANDRAŽ 5,2356. 952

TREBNJE 94GABRIJEL VID 5,22157. 950

VIČ 94SULIČ TILEN 5,2018. 946

TREBNJE 94ŽNIDARŠIČ BLAŽ 5,0739. 916

VIČ 94PONJEVIČ TIMOTEJ 5,071310. 916

SLADKI VRH 95RAJZMAN MITJA 4,931111. 884

IVANA ROBA 94MITHANS MIHA 4,881712. 873

ŠENTJERNEJ 94JELOVŠEK PRIMOŽ 4,821613. 859

GRM NM 94GABRIJEL URBAN 4,81814. 857

F. BEVKA TOLMIN 94KLEMENČIČ BOŠTJAN 4,761015. 846

BREŽICE 94VOGLAR LOVRO 4,721916. 836

BREŽICE 95VAŠCER ERBAN GREGOR 4,66717. 823

ŽELEZNIKI 95KAVČIČ SANDI  4,651218. 820

ŠENTJERNEJ 94GORŠIN MIHA 4,61419. 811

ŠTURJE 94BRECELJ LUKA 4,581420. 804

I. CANKAR VRH. 95ERČULJ ŽAN 4,56921. 800

ŽELEZNIKI 94ŠOLAR MITJA  4,462422. 777

ŠTURJE 94GEC BOŠTJAN 4,36223. 754

NH MAKS PEČAR 94HANC ŽIGA 4,22624. 722
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Finale ekipnega prvenstva OŠ v atletiki
Ljubljana, 15. oktober 2008

starejši dečki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 94REBSELJ JOŽE 11,58201. 989

IVANA ROBA 94KOCIČ VLADAN 11,30212. 965

ŠENTJERNEJ 94DRNOVŠEK ANDREJ 10,9283. 931

GRM NM 94ZATEŽIČ ŽIGA 10,89244. 929

NH MAKS PEČAR 94JESIH ROK 10,67105. 909

SLADKI VRH 94ALEŠ PERKO 10,50156. 893

SLADKI VRH 94LUKAS OŠLOVNIK 10,2237. 867

F. BEVKA TOLMIN 94ČUJEC GAŠPER 10,19148. 864

GRM NM 94LEŠNJAK LUKA 10,09129. 855

VIČ 94KRIŽAN ŽIGA 10,00510. 847

F. BEVKA TOLMIN 94SKOK MATEJ 9,96211. 843

BREŽICE 94BRATANIČ DAVID 9,752312. 823

I. CANKAR VRH. 94ŠINKOVEC ŽIGA 9,74113. 822

VIČ 94GRBIĆ MARIJO 9,721714. 820

NH MAKS PEČAR 94JAGER MATIJA 9,652215. 813

I. CANKAR VRH. 94MODRIJAN ŽIGA 9,641316. 812

BREŽICE 94GRUBIČ MATEJ 9,521117. 801

ŽELEZNIKI 94TOLAR ŽAN  9,33418. 782

TREBNJE 94KEPA JOŠT 9,31719. 780

TREBNJE 94ZUPANČIČ ALJAŽ 9,281920. 778

ŽELEZNIKI 94BENEDIČIČ JURE  9,261621. 776

IVANA ROBA 95ČERNIGOJ TILEN 8,81922. 731

ŠTURJE 94ŠEME MATEJ 6,77623. 517

ŠTURJE 94ČUK ŽIGA 6,731824. 513
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Finale ekipnega prvenstva OŠ v atletiki
Ljubljana, 15. oktober 2008

starejši dečki, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TREBNJE 94BREZNIKAR DEJAN 82,68211. 1222

VIČ 94PRŠIN ALEŠ 74,38192. 1131

ŽELEZNIKI 95RAKOVEC JOŠT 71,59183. 1099

TREBNJE 94RATAJEC ROK 68,2894. 1059

VIČ 94PODVORICA VETON 68,0175. 1055

SLADKI VRH 94SAŠO SEDLAŠEK 65,55176. 1024

ŽELEZNIKI 94LUŠINA URBAN 64,1167. 1006

GRM NM 94ADAMČIČ GAL 63,49148. 998

NH MAKS PEČAR 94KRIVIC PETER 62,03129. 979

ŠTURJE 94MARC ŠTEFAN 59,792010. 949

ŠENTJERNEJ 94KODRIČ KEVIN 59,492211. 945

BREŽICE 94DETIČEK ALEN 58,91112. 937

F. BEVKA TOLMIN 94SKOK BLAŽ 58,901613. 937

F. BEVKA TOLMIN 93FLORJANČIČ LUKA 56,92414. 910

ŠTURJE 94ČADRAKI ADRIJAN 55,75815. 893

BREŽICE 94COTIČ JAN 54,841316. 881

IVANA ROBA 94KAVČIČ NATHAN 54,782317. 880

GRM NM 94URH IVO 54,16218. 871

SLADKI VRH 94PATRICK RAJŠP 53,22519. 857

I. CANKAR VRH. 94VELKAVRH UČAKAR URBAN 52,58320. 848

ŠENTJERNEJ 95STOPAR PETER 51,321021. 830

IVANA ROBA 94LAH DENI 51,221122. 828

I. CANKAR VRH. 94KUNC NEJC 49,161523. 798

NH MAKS PEČAR 95ROTAR VID 48,862424. 793

starejše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Točke

ŽELEZNIKI 95LOTRIČ ANA 8,641. 1014

8.TALCEV LOGATEC 95VERDINEK MARIJA  8,802. 965

NAZARJE 95GANIČ NIKA 8,933. 925

NAZARJE 94PEČNIK TADEJA 8,954. 919

IV. OŠ CELJE 95STOKAVNIK MARUŠA  8,965. 916

BOVEC 94ŠULER KATJA 9,126. 867

8.TALCEV LOGATEC 94KOŠIR MAJA 9,207. 844

I. CANKAR VRH. 95ŠINKOVEC TINA 9,358. 801
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Finale ekipnega prvenstva OŠ v atletiki
Ljubljana, 15. oktober 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Točke

ŽELEZNIKI 95KUTIN BARBARA 8,531. 1049

ŠMARTNO PRI SLG 94BRICMAN MONIKA 8,712. 992

IVANA KOROŠCA 94PRISTAVEC KAJA 8,733. 986

GRM NM 94ČOBANOVIČ URŠKA 8,814. 962

IVANA KOROŠCA 96KRŽIČ ANA 8,825. 959

GRM NM 95KASTELIC KRISTINA 8,846. 952

IV. OŠ CELJE 96JUG TINA  8,917. 931

LOUIS ADAMIČ 94KOŽELJ URŠKA  8,918. 931

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Točke

BOVEC 95MLEKUŽ AJDA 8,321. 1115

S. GREGORČIČ 94TROHA VALENTINA 8,452. 1073

ŠMARTNO PRI SLG 95KAMNIK ALJA 8,463. 1069

LOUIS ADAMIČ 94KASTELIC ANITA 8,474. 1066

I. CANKAR VRH. 95MOŽINA KATJA 8,535. 1049

S. GREGORČIČ 95VOLARIČ ENEJA 8,786. 971

DANILA LOKARJA 97JESENKO MONIKA 8,967. 916

DANILA LOKARJA 94ARIFI ARIANA 9,138. 864
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Finale ekipnega prvenstva OŠ v atletiki
Ljubljana, 15. oktober 2008

skupnostarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOVEC 95MLEKUŽ AJDA 8,321. 1115

S. GREGORČIČ 94TROHA VALENTINA 8,452. 1073

ŠMARTNO PRI SLG 95KAMNIK ALJA 8,463. 1069

LOUIS ADAMIČ 94KASTELIC ANITA 8,474. 1066

I. CANKAR VRH. 95MOŽINA KATJA 8,535. 1049

ŽELEZNIKI 95KUTIN BARBARA 8,535. 1049

ŽELEZNIKI 95LOTRIČ ANA 8,647. 1014

ŠMARTNO PRI SLG 94BRICMAN MONIKA 8,718. 992

IVANA KOROŠCA 94PRISTAVEC KAJA 8,739. 986

S. GREGORČIČ 95VOLARIČ ENEJA 8,7810. 971

8.TALCEV LOGATEC 95VERDINEK MARIJA  8,8011. 965

GRM NM 94ČOBANOVIČ URŠKA 8,8112. 962

IVANA KOROŠCA 96KRŽIČ ANA 8,8213. 959

GRM NM 95KASTELIC KRISTINA 8,8414. 952

IV. OŠ CELJE 96JUG TINA  8,9115. 931

LOUIS ADAMIČ 94KOŽELJ URŠKA  8,9116. 931

NAZARJE 95GANIČ NIKA 8,9317. 925

NAZARJE 94PEČNIK TADEJA 8,9518. 919

IV. OŠ CELJE 95STOKAVNIK MARUŠA  8,9619. 916

DANILA LOKARJA 97JESENKO MONIKA 8,9619. 916

BOVEC 94ŠULER KATJA 9,1221. 867

DANILA LOKARJA 94ARIFI ARIANA 9,1322. 864

8.TALCEV LOGATEC 94KOŠIR MAJA 9,2023. 844

I. CANKAR VRH. 95ŠINKOVEC TINA 9,3524. 801

starejše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. CANKAR VRH. 95MARKIČ URŠKA 47,641. 948

8.TALCEV LOGATEC 94KRIŽAJ NEŽA 48,672. 905

NAZARJE 95FARKAŠ KLARA 48,793. 900

ŠMARTNO PRI SLG 94KODRNJA EVA 49,204. 883

I. CANKAR VRH. 94JURETIČ TEJA 49,965. 851

IV. OŠ CELJE 94ŽILNIK SAŠA 50,426. 833

8.TALCEV LOGATEC 94MESEC VANJA  51,447. 791

BOVEC 95KOMAC KATARINA 52,198. 762
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Finale ekipnega prvenstva OŠ v atletiki
Ljubljana, 15. oktober 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOUIS ADAMIČ 94GJERKEŠ ALINA 45,331. 1049

GRM NM 95ZORAN TAJDA 47,112. 971

GRM NM 94GRIČAR MANCA 47,853. 939

DANILA LOKARJA 95KOBAL KATARINA 48,134. 928

LOUIS ADAMIČ 94VEREN GEČ LENA 48,285. 921

DANILA LOKARJA 96KRŽIŠNIK MANCA 48,816. 899

IVANA KOROŠCA 97GANTAR ARIJA 49,307. 878

NAZARJE 95REMIC STAŠA 50,058. 848

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOVEC 95STRES ADRIJANA 42,911. 1160

S. GREGORČIČ 94KURINČIČ KATARINA 43,072. 1152

ŽELEZNIKI 95ŠMID AJDA 43,243. 1144

ŠMARTNO PRI SLG 96POGOREVC MAJA 44,014. 1109

ŽELEZNIKI 94PRETNAR EVA 44,045. 1108

S. GREGORČIČ 95VOLARIČ VERONIKA 44,656. 1080

IV. OŠ CELJE 94ŠULGAJ NASTJA  44,857. 1071

IVANA KOROŠCA 94KRŽIČ URŠA 45,508. 1042
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Finale ekipnega prvenstva OŠ v atletiki
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skupnostarejše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOVEC 95STRES ADRIJANA 42,911. 1160

S. GREGORČIČ 94KURINČIČ KATARINA 43,072. 1152

ŽELEZNIKI 95ŠMID AJDA 43,243. 1144

ŠMARTNO PRI SLG 96POGOREVC MAJA 44,014. 1109

ŽELEZNIKI 94PRETNAR EVA 44,045. 1108

S. GREGORČIČ 95VOLARIČ VERONIKA 44,656. 1080

IV. OŠ CELJE 94ŠULGAJ NASTJA  44,857. 1071

LOUIS ADAMIČ 94GJERKEŠ ALINA 45,338. 1049

IVANA KOROŠCA 94KRŽIČ URŠA 45,509. 1042

GRM NM 95ZORAN TAJDA 47,1110. 971

I. CANKAR VRH. 95MARKIČ URŠKA 47,6411. 948

GRM NM 94GRIČAR MANCA 47,8512. 939

DANILA LOKARJA 95KOBAL KATARINA 48,1313. 928

LOUIS ADAMIČ 94VEREN GEČ LENA 48,2814. 921

8.TALCEV LOGATEC 94KRIŽAJ NEŽA 48,6715. 905

NAZARJE 95FARKAŠ KLARA 48,7916. 900

DANILA LOKARJA 96KRŽIŠNIK MANCA 48,8117. 899

ŠMARTNO PRI SLG 94KODRNJA EVA 49,2018. 883

IVANA KOROŠCA 97GANTAR ARIJA 49,3019. 878

I. CANKAR VRH. 94JURETIČ TEJA 49,9620. 851

NAZARJE 95REMIC STAŠA 50,0521. 848

IV. OŠ CELJE 94ŽILNIK SAŠA 50,4222. 833

8.TALCEV LOGATEC 94MESEC VANJA  51,4423. 791

BOVEC 95KOMAC KATARINA 52,1924. 762

starejše deklice, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IV. OŠ CELJE 94MALEC MARUŠA 3:27,5191. 987

ŽELEZNIKI 95PIRIH TAJDA 3:28,0842. 982

IVANA KOROŠCA 94MOLEK MAJA 3:30,2423. 963

S. GREGORČIČ 95RUČNA ANJA 3:31,1884. 955

GRM NM 97MOŽE MANJA 3:32,7215. 941

LOUIS ADAMIČ 94BUČAR TINA 3:34,34106. 927

8.TALCEV LOGATEC 94ISTENIČ NEŽA  3:35,1677. 920

DANILA LOKARJA 96PIPAN META 3:35,83118. 914

BOVEC 98MAVRIČ NEJA 3:39,02129. 887

NAZARJE 94OSTRUH PATRICIJA 3:47,40610. 818

ŠMARTNO PRI SLG 97BRICMAN EVA 3:49,51511. 801

I. CANKAR VRH. 95MALAVAŠIČ TINA 3:53,38312. 770
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOVEC 94MLEKUŽ KAMARIĆ HANI 3:13,89241. 1112

I. CANKAR VRH. 94ŽELEZNIK LEA 3:19,32152. 1062

S. GREGORČIČ 96ŠTURM BLAŽKA 3:20,82203. 1048

8.TALCEV LOGATEC 94MOLK ŠPELA 3:20,87194. 1047

DANILA LOKARJA 94PRAČEK REBEKA 3:24,87235. 1011

IV. OŠ CELJE 94ČANŽEK MAJA 3:25,62216. 1004

GRM NM 94VRHOVŠEK PATRICIJA 3:25,78137. 1003

LOUIS ADAMIČ 95ŠKODA KATJA 3:28,48228. 979

ŠMARTNO PRI SLG 95KOBOLD ANJA 3:28,75179. 976

IVANA KOROŠCA 95DRAŠLER NEJA 3:30,091410. 964

ŽELEZNIKI 97ŠTAMFELJ NIKA 3:33,401611. 935

NAZARJE 95KRAJNER KATJA 3:42,231812. 860

skupnostarejše deklice, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola LetnikRezultat Točke

BOVEC 94MLEKUŽ KAMARIĆ HANI 3:13,89241. 1112

I. CANKAR VRH. 94ŽELEZNIK LEA 3:19,32152. 1062

S. GREGORČIČ 96ŠTURM BLAŽKA 3:20,82203. 1048

8.TALCEV LOGATEC 94MOLK ŠPELA 3:20,87194. 1047

DANILA LOKARJA 94PRAČEK REBEKA 3:24,87235. 1011

IV. OŠ CELJE 94ČANŽEK MAJA 3:25,62216. 1004

GRM NM 94VRHOVŠEK PATRICIJA 3:25,78137. 1003

IV. OŠ CELJE 94MALEC MARUŠA 3:27,5198. 987

ŽELEZNIKI 95PIRIH TAJDA 3:28,0849. 982

LOUIS ADAMIČ 95ŠKODA KATJA 3:28,482210. 979

ŠMARTNO PRI SLG 95KOBOLD ANJA 3:28,751711. 976

IVANA KOROŠCA 95DRAŠLER NEJA 3:30,091412. 964

IVANA KOROŠCA 94MOLEK MAJA 3:30,24213. 963

S. GREGORČIČ 95RUČNA ANJA 3:31,18814. 955

GRM NM 97MOŽE MANJA 3:32,72115. 941

ŽELEZNIKI 97ŠTAMFELJ NIKA 3:33,401616. 935

LOUIS ADAMIČ 94BUČAR TINA 3:34,341017. 927

8.TALCEV LOGATEC 94ISTENIČ NEŽA  3:35,16718. 920

DANILA LOKARJA 96PIPAN META 3:35,831119. 914

BOVEC 98MAVRIČ NEJA 3:39,021220. 887

NAZARJE 95KRAJNER KATJA 3:42,231821. 860

NAZARJE 94OSTRUH PATRICIJA 3:47,40622. 818

ŠMARTNO PRI SLG 97BRICMAN EVA 3:49,51523. 801

I. CANKAR VRH. 95MALAVAŠIČ TINA 3:53,38324. 770
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starejše deklice, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

LOUIS ADAMIČLOUIS ADAMIČ 54,481. 1998
GJERKEŠ ALINA, ROZMAN ANJA, KASTELIC ANITA, KOŽELJ URŠKA

IV. OŠ CELJEIV. OŠ CELJE 55,402. 1916

8.TALCEV LOGATEC8.TALCEV LOGATEC 55,933. 1870
VERDINEK MARIJA, KOTAR NUŠA, KOŠIR MAJA, MESEC VANJA

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 56,024. 1862

I. CANKAR VRH.I. CANKAR VRH. 56,125. 1854

NAZARJENAZARJE 57,086. 1770

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

BOVECBOVEC 52,121. 2210
MLEKUŽ AJDA, KOVAČ DALIJA, MLEKUŽ KAMARIČ HANI, STRES ADRIJANA

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 53,342. 2100
PINTAR ANJA, PRETNAR EVA, ŠMID AJDA, KUTIN BARBARA

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 53,823. 2056
KAMNIK ALJA, BRICMAN MONIKA, KODERNJA EVA, POGOREVC MAJA

S. GREGORČIČS. GREGORČIČ 54,304. 2014
TROHA VALENTINA, MARCOLA META, KURINČIČ KATARINA, VAOLARIČ VERONIKA

GRM NMGRM NM 54,355. 2010
KASTELIC KRISTINA, ZORAN TAJDA, ŠPUDIČ EVA, ČOBANOVIČ URŠKA

IVANA KOROŠCAIVANA KOROŠCA 54,546. 1992
DEBEVEC URŠA, PRISTAVEC KAJA, PRESKAR ZALA, KRŽIČ URŠA

skupnostarejše deklice, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOVECBOVEC 52,126081. 2210

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 53,346092. 2100

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 53,826113. 2056

S. GREGORČIČS. GREGORČIČ 54,306104. 2014

GRM NMGRM NM 54,356065. 2010

LOUIS ADAMIČLOUIS ADAMIČ 54,486026. 1998

IVANA KOROŠCAIVANA KOROŠCA 54,546077. 1992

IV. OŠ CELJEIV. OŠ CELJE 55,406038. 1916

8.TALCEV LOGATEC8.TALCEV LOGATEC 55,936009. 1870

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 56,0260110. 1862

I. CANKAR VRH.I. CANKAR VRH. 56,1260411. 1854

NAZARJENAZARJE 57,0860512. 1770
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starejše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM NM 96LESKOVŠEK EMA 1,40171. 877

IVANA KOROŠCA 94TURK LEA  1,3562. 830

IVANA KOROŠCA 95PRESKAR ZALA 1,35183. 830

GRM NM 94STOPAR KAJA 1,3554. 830

NAZARJE 94PLAZNIK ŠPORIN ANAMARIJA 1,30225. 783

NAZARJE 96KRAMER ŠTIGLIC ŠPELA 1,30105. 783

ŽELEZNIKI 94ŠPIK ANA 1,30207. 783

ŽELEZNIKI 95REPNIK KLARA 1,3087. 783

S. GREGORČIČ 94BAJT JANA 1,30249. 783

8.TALCEV LOGATEC 94BRENČIČ KLARA 1,301110. 783

BOVEC 94LAZAR LEA 1,301610. 783

DANILA LOKARJA 94BOŽIČ ELIZABETA 1,30312. 783

DANILA LOKARJA 94KORUZA HELENA 1,251513. 737

LOUIS ADAMIČ 95VALENTINČIČ ANJA 1,25213. 737

LOUIS ADAMIČ 94ROZMAN ANJA 1,251415. 737

I. CANKAR VRH. 94PREZELJ LEJA 1,251915. 737

8.TALCEV LOGATEC 94MIHEVC IRIS 1,252317. 737

ŠMARTNO PRI SLG 95ŠKRABEC MARUŠA 1,252118. 737

S. GREGORČIČ 94KURINČIČ MONIKA 1,201219. 690

IV. OŠ CELJE 95JERAM EVA 1,201319. 690

I. CANKAR VRH. 94BIZJAN META 1,20721. 690

ŠMARTNO PRI SLG 94ČAS MAJA 1,20922. 690

BOVEC 94KRAVANJA ANA 1,15423. 645

IV. OŠ CELJE 94SEME NIKA NR1
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starejše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOVEC 95KOVAČ DALIJA 4,99141. 981

ŽELEZNIKI 94PINTAR ANJA 4,66182. 893

IVANA KOROŠCA 95DEBEVEC URŠA 4,64163. 888

S. GREGORČIČ 94SKOČIR ANJA 4,56104. 867

S. GREGORČIČ 96MARCOLA META 4,54225. 862

GRM NM 96PETROVIČ JERCA 4,52156. 857

GRM NM 94SPUDIČ EVA 4,4937. 849

IVANA KOROŠCA 94KLEMENČIČ TINA 4,3848. 820

DANILA LOKARJA 94TROŠT PETRA 4,34139. 809

ŠMARTNO PRI SLG 95ŠPEGELJ NIKA 4,311910. 801

NAZARJE 95BRIC MOJCA 4,28811. 794

8.TALCEV LOGATEC 94RAZLOŽNIK EVA 4,272112. 791

IV. OŠ CELJE 94ŽILNIK MAJA 4,272313. 791

8.TALCEV LOGATEC 95KOTAR NUŠA 4,26914. 788

DANILA LOKARJA 94FERJANČIČ TEA 4,25115. 786

LOUIS ADAMIČ 95IGLIČAR URŠKA 4,222416. 778

LOUIS ADAMIČ 95BEGULIČ AJLA 4,221217. 778

ŽELEZNIKI 94JENSTERLE ANJA 4,21618. 775

BOVEC 96KENDA ŠPELA 4,14219. 757

ŠMARTNO PRI SLG 95KRUŠIČ - TURIČNIK PIA  4,13720. 754

NAZARJE 95SKOK JANJA 4,112021. 749

I. CANKAR VRH. 94MELE KAJA 4,03522. 728

IV. OŠ CELJE 95CAFUTA MANJA 3,971123. 713

I. CANKAR VRH. 94BOGATAJ SONJA 3,621724. 622
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starejše deklice, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NAZARJE 94BASTL ANA 9,43121. 888

DANILA LOKARJA 94BATIČ NEŽA 9,3152. 877

ŽELEZNIKI 94TOLAR MIRJAM 9,26223. 872

8.TALCEV LOGATEC 94PELLIS PATRICIJA 8,78134. 828

IV. OŠ CELJE 95HUSIČ SEMRA 8,68155. 819

GRM NM 95TESTEN TJAŠA 8,58196. 809

IVANA KOROŠCA 95ŠVIGELJ POLONA 8,48207. 800

NAZARJE 95REPENŠEK KAJA 8,47248. 799

ŽELEZNIKI 95NASTRAN ANA 8,46109. 798

ŠMARTNO PRI SLG 94TEMNIKAR MAŠA 8,462310. 798

ŠMARTNO PRI SLG 95SMONKAR ŠPELA 8,311111. 784

LOUIS ADAMIČ 94POLAJŽER ANJA 8,271612. 780

LOUIS ADAMIČ 94KASTELIC BARBARA 8,22413. 775

DANILA LOKARJA 94VUKAŠINOVIČ LEA 8,211714. 774

BOVEC 95MELIHEN BLAŽKA 8,011815. 755

IVANA KOROŠCA 95ŠKRBEC MARTINA 7,95816. 749

I. CANKAR VRH. 95KOŠČAK ŠPELA 7,662117. 721

8.TALCEV LOGATEC 94LUKAN NINA 7,62118. 717

S. GREGORČIČ 94SISY ČOPI 7,591419. 714

S. GREGORČIČ 94KUTIN ANEJA 7,56220. 711

IV. OŠ CELJE 96RAMŠAK NINA 7,42321. 697

GRM NM 95LENART ŠPELA 7,36722. 691

I. CANKAR VRH. 94KRAŠOVEC AJA 7,19923. 673

BOVEC 94MLEKUŽ MELITA 6,68624. 621
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Finale ekipnega prvenstva OŠ v atletiki
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starejše deklice, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IV. OŠ CELJE 94ČATER LARA 53,22171. 1102

I. CANKAR VRH. 94KOVAČ NINA 50,48232. 1058

GRM NM 94PETRIČ KAJA 46,08213. 983

8.TALCEV LOGATEC 94KITIĆ ANA 46,0634. 983

NAZARJE 94REMIC ŠPELA 45,98145. 981

I. CANKAR VRH. 94MALOVRH TEJA 45,96116. 981

8.TALCEV LOGATEC 95PETROVIČ EVA 45,76157. 977

IVANA KOROŠCA 95ULE LARA 44,16108. 948

ŠMARTNO PRI SLG 94MATAVŠ MAŠA 43,60139. 938

BOVEC 94KRANJC PATRICIJA 43,332010. 933

DANILA LOKARJA 94ČIRKIĆ MERI 43,06711. 928

GRM NM 97BARBIČ KIM 43,00912. 927

ŽELEZNIKI 95PAJNTAR TAMARA 41,681213. 902

LOUIS ADAMIČ 94ZAGORC PILKO TIVA 40,351814. 877

S. GREGORČIČ 94BENKO LUCIJA 39,451615. 860

DANILA LOKARJA 96GORŠE SINDI 39,221916. 855

NAZARJE 94CIGALE MOJCA 39,16217. 854

IVANA KOROŠCA 94MILARDOVIČ TANJA 38,382218. 839

LOUIS ADAMIČ 94ANTOLIČ KATARINA 37,60619. 823

ŽELEZNIKI 95POTOČNIK EMA 36,182420. 795

IV. OŠ CELJE 94OCVIRK ŠPELA  35,76521. 786

ŠMARTNO PRI SLG 95POPIČ NASTJA 34,95122. 769

BOVEC 95ZORKO REBEKA 33,79823. 745

S. GREGORČIČ 94ŽUBER TINA 30,35424. 671
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Finale ekipnega prvenstva OŠ v atletiki
Ljubljana, 15. oktober 2008

EKIPNI REZULTATI

starejši dečki

GRM NM (GRM NM) 162331.

VIČ (VIČ) 158452.

TREBNJE (TREBNJE) 157483.

IVANA ROBA (IVANA ROBA) 154494.

NH MAKS PEČAR (NH MAKS PEČAR) 153115.

F. BEVKA TOLMIN (F. BEVKA TOLMIN) 152076.

ŽELEZNIKI (ŽELEZNIKI) 151817.

SLADKI VRH (SLADKI VRH) 150728.

I. CANKAR VRH. (I. CANKAR VRH.) 147399.

BREŽICE (BREŽICE) 1463110.

ŠENTJERNEJ (ŠENTJERNEJ) 1461711.

ŠTURJE (ŠTURJE) 1421812.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, žogica
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Finale ekipnega prvenstva OŠ v atletiki
Ljubljana, 15. oktober 2008

starejše deklice

ŽELEZNIKI (ŽELEZNIKI) 149331.

GRM NM (GRM NM) 146012.

IVANA KOROŠCA (IVANA KOROŠCA) 144883.

S. GREGORČIČ (S. GREGORČIČ) 144514.

BOVEC (BOVEC) 143335.

ŠMARTNO PRI SLG (ŠMARTNO PRI SLG) 141576.

LOUIS ADAMIČ (LOUIS ADAMIČ) 141567.

8.TALCEV LOGATEC (8.TALCEV LOGATEC) 139468.

DANILA LOKARJA (DANILA LOKARJA) 139439.

NAZARJE (NAZARJE) 1367110.

I. CANKAR VRH. (I. CANKAR VRH.) 1354511.

IV. OŠ CELJE (IV. OŠ CELJE) 1325612.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, žogica
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